
 
Protokół Nr 1/2024 

z Sesji Rady Gminy Osiek Jasielski 

z dnia 6 maja 2024 r. 

Otwarcia I. Sesji Rady Gminy Osiek Jasielski dokonał najstarszy wiekiem Radny Senior: 

Wiesław Kiełbasa witając: Wójta - elekta, wszystkich nowo wybranych Radnych, sołtysów wsi,  

P. Małgorzatę Matuszyk – Skarbnik Gminy Osiek Jasielski, pracowników Urzędu Gminy w 

Osieku Jasielskim oraz P. Kazimierza Baciaka – Przewodniczącego  Gminnej Komisji Wyborczej 

w Osieku Jasielskim. 

Radny Senior: Wiesław Kiełbasa przedstawił porządek obrad Sesji: 

1) Wydanie zaświadczeń o wyborze przez terytorialną komisję wyborczą. 

2) Złożenie ślubowania przez radnych. 

3) Wybór przewodniczącego rady. 

4) Złożenie ślubowania przez wójta. 

 

Ad. 1. Wydanie zaświadczeń o wyborze przez terytorialną komisję wyborczą. 

 

Realizując pkt. 1 porządku obrad, Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej w Osieku 

Jasielskim, P. Kaizmierz Baciak , wręczył zaświadczenia o wyborze nowo wybranym Radnym 

oraz nowo wybranemu Wójtowi Gminy Osiek Jasielski 

 Zaświadczenia o wyborze otrzymali: 

Marek Rączka - Wójt Gminy Osiek Jasielski oraz następujący Radni: 

1. Brej Dariusz - Pielgrzymka, 

2. Ciuła Paweł - Pielgrzymka, 

3. Mariusz Kowalski -Czekaj, 

4. Mastaj Tadeusz - Zawadka Osiecka, 

5. Dziadosz Stanisław - Zawadka Osiecka, 

6. Kicilińskki Krzysztof - Samoklęski, 

7. Wojdacz Piotr - Samoklęski 

8. Zagórski Mariusz - Świerchowa, 

9. Myśliwiec Grzegorz - Świerchowa 



10. Zawisza Tadeusz - Osiek Jasielski, 

11. Witusik Krzysztof – Osiek Jasielski 

12. Twardzik Bogdan - Mrukowa, 

13. Socha Daniel - Mrukowa, 

14. Łaba Dariusz - Załęże 

15. Kiełbasa Wiesław – Załęże 

 

Ad. 2 Złożenie ślubowania przez radnych 

Radny Senior – Wiesław Kiełbasa odczytał rotę ślubowania Radnych, która zgodnie z art. 23a 

ustawy o samorządzie gminnym brzmi: ,, „Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, 

ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na 

względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców", po czym poinformował, iż ślubowanie odbywa 

się w ten sposób, że po odczytaniu roty wywołani kolejno radni powstają wypowiadają słowo 

„ślubuję". Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania: ,,Tak mi dopomóż Bóg". Wszyscy 

obecni na Sesji Radni wywołani przez Radnego Seniora – Wiesława Kiełbasę wypowiedzieli 

kwestię: ,, Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg". 

Ad. 3 Wybór przewodniczącego rady. 

Radny Senior – Wiesław Kiełbasa poinformował, że wybór Przewodniczącego Rady Gminy 

Osiek Jasielski musi nastąpić w trybie tajnym, dlatego w pierwszej kolejności należy powołać 

komisję skrutacyjną. W skład Komisji skrutacyjnej weszli następujący Radni: 

1. Dariusz Brej - Przewodniczący komisji, 

2. Bogdan Twardzik - członek komisji, 

3. Mariusz Zagórski - członek komisji. 

Na kandydata na Przewodniczącego Rady Gminy Osiek Jasielski został zgłoszony: 

- Radny Piotr Wojdacz,  który nie wyraził zgody na kandydowanie, 

- Radny Daniel Socha, który wyraził zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący Komisji skrutacyjnej: Dariusz Brej odczytał zasady głosowania. Komisja 

skrutacyjna przystąpiła do sporządzenia kart do głosowania. Przewodniczący Komisji 

skrutacyjnje: Dariusz Brej wyczytywał kolejno Radnych wręczając im karty do głosowania. 



Każdy z Radnych oddawał głos w miejscu zapewniającym tajność głosowania a następnie kartę 

do głosowania wrzucał do urny. Komisja skrutacyjna po ustaleniu wyników głosowania odczytała 

protokół, w którym stwierdziła, że kandydat: Daniel Socha uzyskał 15 głosów ,,ZA" w związku 

z czym jednogłośnie został wybrany Przewodniczącym Rady Gminy Osiek Jasielski. 

 

Przerwa w obradach 

 

Radny Piotr Wojdacz złożył wniosek o poszerzenie porządku obrad o następujące punkty: 

1. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Osiek 

Jasielski. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetowej Rady Gminy Osiek Jasielski. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetowej Rady 

Gminy Osiek Jasielski 

4. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Osiek Jasielski. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Osiek Jasielski. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 

Osiek Jasielski. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji Rady Gminy Osiek Jasielski. 

Przewodniczący Rady: Daniel Socha poddał pod głosowanie każdy z punktów: 

 

Daniel Socha: Kto jest za poszerzeniem porządek obrad o punkt: Podjęcie uchwały w sprawie 

wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Osiek Jasielski? 

Wniosek o poszerzenie porządku obrad został przyjęty jednogłośnie 

 

Daniel Socha: Kto jest za poszerzeniem porządek obrad o punkt: Podjęcie uchwały w sprawie 

powołania Komisji Budżetowej Rady Gminy Osiek Jasielski? 

Wniosek o poszerzenie porządku obrad został przyjęty jednogłośnie 

 

Daniel Socha: Kto jest za poszerzeniem porządek obrad o punkt: Podjęcie uchwały w sprawie 



wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetowej Rady Gminy Osiek Jasielski? 

Wniosek o poszerzenie porządku obrad został przyjęty jednogłośnie 

 

Daniel Socha: Kto jest za poszerzeniem porządek obrad o punkt: Podjęcie uchwały w sprawie 

powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Osiek Jasielski? 

Wniosek o poszerzenie porządku obrad został przyjęty jednogłośnie 

 

Daniel Socha: Kto jest za poszerzeniem porządek obrad o punkt: Podjęcie uchwały w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Osiek Jasielski? 

Wniosek o poszerzenie porządku obrad został przyjęty jednogłośnie 

 

Daniel Socha: Kto jest za poszerzeniem porządek obrad o punkt: Podjęcie uchwały w sprawie 

powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Osiek Jasielski? 

Wniosek o poszerzenie porządku obrad został przyjęty jednogłośnie 

 

Daniel Socha: Kto jest za poszerzeniem porządek obrad o punkt: Podjęcie uchwały w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Osiek Jasielski? 

Wniosek o poszerzenie porządku obrad został przyjęty jednogłośnie 

 

 

Przewodniczący Rady: Daniel Socha odczytał poszerzony porządek obrad: 

 

 

1) Wydanie zaświadczeń o wyborze przez terytorialną komisję wyborczą. 

2) Złożenie ślubowania przez radnych. 

3) Wybór przewodniczącego rady. 

4) Złożenie ślubowania przez wójta. 

5) Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Osiek 

Jasielski. 

6) Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetowej Rady Gminy Osiek Jasielski. 

7) Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetowej Rady 

Gminy Osiek Jasielski 



8) Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Osiek Jasielski. 

9) Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Osiek Jasielski. 

10) Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 

Osiek Jasielski. 

11) Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji Rady Gminy Osiek Jasielski. 

 

Przewodniczący Rady - Wysoka Rado, kto jest poszerzeniem dzisiejszego porządku obrad              

o zaproponowane punkty? 

Zmieniony porządek obrad został zatwierdzony jednogłośnie. 

 

Ad. 4 Złożenie ślubowania przez wójta 

Przewodniczący Rady Gminy Osiek Jasielski – Daniel Socha odczytywał rotę ślubowania               

o treści: „Obejmując urząd wójta gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a 

powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców 

gminy" a wybrany na Wójta Gminy Osiek Jasielski P.  Marek Rączka powtarzał słowa roty 

dodając zdanie: ,,Tak mi dopomóż Bóg” 

Ad.5 Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Osiek 

Jasielski. 

Z uwagi na to, że wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Osiek Jasielski musi nastąpić w 

głosowaniu tajnym, Przewodniczący Rady zawnioskował o zgłaszanie Radnych do Komisji 

Skrutacyjnej. Do składu Komisji skrutacyjnej weszli następujący Radni: 

1. Dariusz Brej - Przewodniczący komisji, 

2. Bogdan Twardzik - członek komisji, 

3. Mariusz Zagórski - członek komisji. 

Na kandydata na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Osiek Jasielski został zgłoszony Radny: 



Piotr Wojdacz, który wyraził zgodę na kandydowanie.  

Przewodniczący Komisji skrutacyjnej: Dariusz Brej odczytał zasady głosowania. Komisja 

skrutacyjna przystąpiła do sporządzenia kart do głosowania. Przewodniczący Komisji 

skrutacyjnej: Dariusz Brej wyczytywał kolejno Radnych wręczając im karty do głosowania. 

Każdy z Radnych oddawał głos w miejscu zapewniającym tajność głosowania a następnie kartę 

do głosowania wrzucał do urny. Komisja skrutacyjna po ustaleniu wyników głosowania odczytała 

protokół, w którym stwierdziła, że kandydat: Piotr Wojdacz uzyskał 15 głosów ,,ZA" w związku 

z czym jednogłośnie został wybrany Przewodniczącym Rady Gminy Osiek Jasielski. 

 

Ad. 6 Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetowej Rady Gminy Osiek 

Jasielski. 

 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów do składu Komisji Budżetowej Rady 

Gminy Osiek Jasielski. 

Do składu Komisji zostali zgłoszeni następujący kandydaci, którzy wyrazili zgodę na 

kandydowanie:  

1. Witusik Krzysztof  

2. Brej Dariusz  

3. Wojdacz Piotr  

4. Kowalski Mariusz  

5. Mastaj Tadeusz   

6. Zawisza Tadeusz  

7. Kiełbasa Wiesław  

8. Zagórski Mariusz  

 

Przewodniczący Rady złożył wniosek, by Komisja Budżetowa liczyła 7 osób 

Wniosek został przyjęty jednogłośnie. 

 

Poszczególni kandydaci do składu Komisji Budżetowej Rady Gminy Osiek Jasielski w wyniku 

głosowania otrzymali następującą ilość głosów: 

1. Witusik Krzysztof – 6 Radnych było ,,ZA”, 9 Radnych było ,,PRZECIW”, żaden Radny nie 



wstrzymał się od głosu 

2. Brej Dariusz – 15 Radnych było ,,ZA”, 0 Radnych było ,,PRZECIW”, żaden Radny nie 

wstrzymał się od głosu 

3. Wojdacz Piotr – 15 Radnych było ,,ZA”,  0 Radnych było ,,PRZECIW”, żaden Radny nie 

wstrzymał się od głosu 

4. Kowalski Mariusz - 15 Radnych było ,,ZA”, 0 Radnych było ,,PRZECIW”, żaden Radny nie 

wstrzymał się od głosu 

5. Mastaj Tadeusz - 15 Radnych było ,,ZA”, 0 Radnych było ,,PRZECIW”, żaden Radny nie 

wstrzymał się od głosu 

6. Zawisza Tadeusz - 9 Radnych było ,,ZA”, 6 Radnych było ,,PRZECIW”, żaden Radny nie 

wstrzymał się od głosu 

7. Kiełbasa Wiesław – 14 Radnych było ,,ZA”, 0 Radnych było ,,PRZECIW”, 1 Radny 

,,WSTRZYMAŁ SIĘ OD GŁOSU” 

8. Zagórski Mariusz - 15 Radnych było ,,ZA”, 0 Radnych było ,,PRZECIW”, żaden Radny nie 

wstrzymał się od głosu 

Do składu Komisji Budżetowej Rady Gminy Osiek Jasielski weszli następujący Radni: 

1. Brej Dariusz  

2. Wojdacz Piotr  

3. Kowalski Mariusz  

4. Mastaj Tadeusz   

5. Zawisza Tadeusz  

6. Kiełbasa Wiesław  

7. Zagórski Mariusz 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie Uchwałę w sprawie powołania Komisji 

Budżetowej Rady Gminy Osiek Jasielski. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 7 Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetowej Rady 

Gminy Osiek Jasielski. 

 

Na Przewodniczącego Komisji Budżetowej Rady Gminy Osiek Jasielski został zgłoszony Radny 



Dariusz Brej, który wyraził zgodę.  

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie Uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Komisji Budżetowej Rady Gminy Osiek Jasielski. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

 

Ad. 8 Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Osiek 

Jasielski. 

 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów do składu Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy Osiek Jasielski. 

Do składu Komisji zostali zgłoszeni następujący kandydaci, którzy wyrazili zgodę na 

kandydowanie:  

1. Myśliwiec Grzegorz, 

2. Twardzik Bogdan 

3. Paweł Ciuła 

4. Dariusz Łaba 

5. Kiciliński Krzysztof 

 

Przewodniczący Rady złożył wniosek, by Komisja Rewizyjna liczyła 4 osoby 

Wniosek został przyjęty jednogłośnie. 

 

Przerwa w obradach 

 

Poszczególni kandydaci do składu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Osiek Jasielski w wyniku 

głosowania otrzymali następującą ilość głosów: 

1. Myśliwiec Grzegorz -  14 Radnych było ,,ZA”, 0 Radnych było ,,PRZECIW”, 1 Radny 

,,WSTRZYMAŁ SIĘ OD GŁOSU” 

2. Twardzik Bogdan – 0 Radnych było ,,ZA”, 6 Radnych było ,,PRZECIW”, 9 Radnych 

,,WSTRZYMAŁO SIĘ OD GŁOSU” 

3. Paweł Ciuła - 15 Radnych było ,,ZA”, 0 Radnych było ,,PRZECIW”, żaden Radny nie 



wstrzymał się od głosu 

4. Dariusz Łaba – 7 Radnych było ,,ZA”, 0 Radnych było ,,PRZECIW”, 8 Radnych  

,,WSTRZMAŁO SIĘ OD GŁOSU” 

5. Kiciliński Krzysztof - 14 Radnych było ,,ZA”, 0 Radnych było ,,PRZECIW”, 1 Radny 

,,WSTRZYMAŁ SIĘ OD GŁOSU” 

 

 

Do składu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Osiek Jasielski weszli następujący Radni: 

1. Myśliwiec Grzegorz 

2. Dariusz Łaba 

3. Kiciliński Krzysztof 

4. Paweł Ciuła 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie Uchwałę w sprawie powołania Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Osiek Jasielski. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Przerwa w obradach 

 

Ad. 9 Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy Osiek Jasielski. 

 

Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Osiek Jasielski został zgłoszony Radny 

Myśliwiec Grzegorz, który wyraził zgodę.  

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie Uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Osiek Jasielski. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

 

 

 



Ad. 10 Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Gminy Osiek Jasielski. 

 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów do składu Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji Rady Gminy Osiek Jasielski. 

Do składu Komisji zostali zgłoszeni następujący kandydaci: 

1. Twardzik Bogdan – wyraził zgodę 

2. Dziadosz Stanisław - - wyraził zgodę, 

3. Witusik Krzysztof – nie wyraził zgody, 

4. Zawisza Tadeusz – wyraził zgodę.   

 

Poszczególni kandydaci do składu Komisji Skarg Wniosków i Petycji  Rady Gminy Osiek 

Jasielski w wyniku głosowania otrzymali następującą ilość głosów: 

1. Twardzik Bogdan – 15 Radnych było ,,ZA”, 0 Radnych było ,,PRZECIW”, żaden Radny nie 

wstrzymał się od głosu, 

2. Dziadosz Stanisław - 15 Radnych było ,,ZA”, 0 Radnych było ,,PRZECIW”, żaden Radny nie 

wstrzymał się od głosu, 

3. Zawisza Tadeusz – 15 Radnych było ,,ZA”, 0 Radnych było ,,PRZECIW”, żaden Radny nie 

wstrzymał się od głosu. 

Do składu Komisji Skarg Wniosków i Petycji  Rady Gminy Osiek Jasielski weszli następujący 

Radni: 

1. Twardzik Bogdan  

2. Dziadosz Stanisław  

3. Zawisza Tadeusz   

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie Uchwałę w sprawie powołania Komisji Skarg 

Wniosków i Petycji Rady Gminy Osiek Jasielski. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 11 Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji Rady Gminy Osiek Jasielski. 

 

Na Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Osiek Jasielski został 



zgłoszony Radny Bogdan Twardzik, który wyraził zgodę.  

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie Uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Osiek Jasielski. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

 

Obrady Sesji zakończono o godz. 12:06 

 

 

Protokołowała:  

Monika Władyka 


